常州市广播电视大学
江苏城市职业学院常州办学点

关于做好新一轮全员聘用工作的通知

各部门、二级学院：

     为深化学校人事制度改革，建立充满生机与活力的人事管理制度及内部运行机制，保护学校和受聘人员的合法权益，根据全员聘用的有关文件精神，现将新一轮全员竞聘的有关事项通知如下：
   一、全员聘用的对象

 1.在职在编的人员

 2.与学校签订劳动合同的目前在岗的社会化用工人员和人事代理人员。

  二、全员聘用工作步骤

1.召开全员聘用动员大会（7月7日前）；

2.公布全员聘用岗位数及其职责、目标任务和聘用条件（7月10日前）；

3.教职工填写全员聘用申请书（7月12日前）；

4. 各单位聘任工作小组进行资格审查、确定拟聘人选向学校推荐（7月13日前）；

5.学校聘用工作领导小组审核（7月15日前）；

6.全员聘用人员进行公示。

  三、全员聘用工作领导小组

 组长：刘维俭

副组长：蔡廷伟、何彦力、袁子阳、张晓芳

组员：袁彩哲、上官红霞、何雪芬、张卫军、吕华兴、金玉明、荣彩芳、黄海燕、陈阿明、张晓玲

全员聘用工作事关学校队伍建设的水平，各部门、二级学院必须高度重视，严格按照有关文件精神，把各岗位工作人员选聘好，使用好。

                                         二○一二年七月五日

苏城院（常）〔2012〕33号

常电大〔2012〕33号

-